Thermo Scientific
            BB150 CO2 培养箱
常规细胞培养的超值配置
Thermo Scientific BB150 CO2 培养箱
Thermo Scientific BB150 CO2 培养箱为您常规的细胞培养提供了所需的基本环境，并且添
加了有效的高温灭菌功能。满足您的需求，优化细胞生长条件并提供污染防护。Thermo
Scientific BB150 CO2 培养箱易于操作和维护。
●  90 度自动湿热灭菌程序

程序可以无限制的使用。
BR31007CN1403YX_CO2BB150
参数和订购信息
技术参数
订购信息
内腔容积  150 升
尺寸 外部（宽×高×深） 637×867×766 毫米
 内部（宽×高×深） 470×607×530 毫米
内腔构造  电抛光 304 不锈钢
隔板  标配 3 个 / 最大 10 个
 尺寸 （宽×深） 423×455 毫米
 最大载重 10 公斤 / 每板，30 公斤 / 全箱
附件孔  42 毫米直径可更换硅胶塞
温度 控制范围 室温上 3 度到 55 度
 设定精度 正负 0.1 度
 均一性 正负 0.5 度
 室温范围 18 到 33 度
湿度 水库容积 3 升 无水盘
CO2 控制 浓度范围 0-20%
 控制精度 正负 0.1 度
 探头模式 TCD（热导式）
 重量 70 公斤
 保修期 1 年
BB150 CO2 培养箱包含气套直热箱体，右开门，150 升容积。
种类 描述 货号
Thermo Scientific BB150 (230 V, 50 Hz) 不锈钢内壁标准箱体 BB150-2TCS
附件
可移动支架，200 毫米 带脚轮 CSP-50057161
附加隔板 不锈钢 CSP-50051909
气瓶检测器 GM2 钢瓶自动转换 CSP-5009998
Heratray 样品托盘 不锈钢，1/3 宽 CSP-50051913
Heraling 信号转换器 4-20 毫安数字转模拟信号 CSP-5009999
合适的 CO2 钢瓶和减压阀单独销售，请咨询销售。